
Sesja-XV-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA

nie głosował

Nikonor Henryk głosował ZA

Mrągowo, dn.: 28.10.2019 r.

Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia

1. Głosowanie w sprawie  

Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Cybul Waldemar głosował ZA

głosował ZA

Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena

Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA

Szałachowska Ewa głosował ZA

Orzoł Tadeusz WSTRZYMAŁ się
Papiernik Dariusz głosował ZA

Miksza Marian



Sesja-XV-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
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14
15
16
17
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21

2. Głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów do komisji skrutacyjnej

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz WSTRZYMAŁ się
Papiernik Dariusz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 28.10.2019 r.

Detyna Katarzyna głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZADoraczyński Tomasz
głosował ZADoraczyński Jakub

Czyżewski Rafał głosował ZA

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował



Sesja-XV-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 10

głosowało PRZECIW: 10
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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21

Mrągowo, dn.: 28.10.2019 r.

3. Głosowanie w sprawie  wniosku formalnego radnego Tarnowskiego

Nazwisko i Imię jak głosował

Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował PRZECIW
Siemieniec Otolia głosował PRZECIW
Szałachowska Ewa głosował ZA

Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował PRZECIW

Doraczyński Tomasz głosował PRZECIW
Jakubas Daniel głosował ZA

Cybul Waldemar głosował PRZECIW
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował PRZECIW

Orzoł Tadeusz głosował PRZECIW

Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował PRZECIW
Wojno Kamil głosował PRZECIW
Wróbel Robert głosował PRZECIW
Zyra Czesław głosował ZA



Sesja-XV-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 8
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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4. Głosowanie w sprawie wniosku radnego Jakubasa

Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował PRZECIW
Wróbel Robert głosował PRZECIW
Zyra Czesław głosował ZA

Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował PRZECIW
Siemieniec Otolia głosował PRZECIW
Szałachowska Ewa głosował ZA

Moroz Bogdan głosował ZA

Doraczyński Jakub głosował PRZECIW
Doraczyński Tomasz głosował PRZECIW
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA

Cybul Waldemar głosował PRZECIW
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował PRZECIW

Mrągowo, dn.: 28.10.2019 r.



Sesja-XV-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 11
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował PRZECIW
Parda Grzegorz głosował PRZECIW
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA

Jakubas Daniel głosował PRZECIW
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował PRZECIW
Nikonor Henryk głosował PRZECIW

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował PRZECIW
Detyna Katarzyna głosował PRZECIW
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 28.10.2019 r.

5. Głosowanie w sprawie wniosku radnego Orzoła

Nazwisko i Imię jak głosował

Zyra Czesław głosował PRZECIW

Szałachowska Ewa głosował PRZECIW
Tarnowski Dominik głosował PRZECIW
Wilk Bogusław głosował PRZECIW
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA



Sesja-XV-2019 GŁOSOWAŁO: 19
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 4
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
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21

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował PRZECIW
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA

Detyna Katarzyna WSTRZYMAŁ się
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz nie głosował
Jakubas Daniel głosował PRZECIW
Lewkowicz Magdalena nie głosował

Mrągowo, dn.: 28.10.2019 r.

6. Głosowanie w sprawie kandydatury radnego Kamila Wojno 

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował PRZECIWCzyżewski Rafał
głosował ZACybul Waldemar

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował PRZECIW



Sesja-XV-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
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17
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21

Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz WSTRZYMAŁ się
Parda Grzegorz głosował ZA

Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA

Mrągowo, dn.: 28.10.2019 r.

7. Głosowanie w sprawie kandydata Dariusza Papiernika

Nazwisko i Imię jak głosował

Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA



Sesja-XV-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA

8. Głosowanie w sprawie kandydata Grzegorza Pardy

Nazwisko i Imię jak głosował

Mrągowo, dn.: 28.10.2019 r.

Zyra Czesław głosował ZA

Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA



Sesja-XV-2019 GŁOSOWAŁO: 18
głosowało ZA: 18

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA

Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz nie głosował
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA

Mrągowo, dn.: 28.10.2019 r.

9. Głosowanie w sprawie składu Komisji skrutacyjnej

Nazwisko i Imię jak głosował

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia nie głosował
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA



Sesja-XV-2019 GŁOSOWAŁO: 19
głosowało ZA: 18

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
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Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik

WSTRZYMAŁ się
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 28.10.2019 r.

10. Głosowanie w sprawie przyjęcia poprawki do uchwały.

Nazwisko i Imię jak głosował

Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz nie głosował
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA

głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA

Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz

Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA



Sesja-XV-2019 GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 18

głosowało PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz WSTRZYMAŁ się

Mrągowo, dn.: 28.10.2019 r.

11. Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Mrągowie.

Nazwisko i Imię jak głosował

Zyra Czesław głosował ZA

Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA

Orzoł Tadeusz głosował PRZECIW
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA


